Et posito

$$t = \frac{adu - uda - (nP + mQ)(P+Q)^{k-1}(adx - xda)}{da}$$

$$t = \int (kn^2P^2dx + (2kmn + n^2 - 2mn + m^2)PQdx + km^2Qdx)(P+Q)^{k-2}$$

§31. Cum igitur habeantur tria integralia videndum est, num ea a se invicem pendeant, hoc enim si fuerit, habebitur aequatio algebraica inter t , u et z , quae dabit loco t et u substitutis assumtis valoribus aequationem modularē differentialem secundi gradus. Quo autem facilius in casibus particularibus perspici possit, an pendeant a se invicem, ad alias formas eas reduci convenit. Cum igitur sit $z = \int (P+Q)^k dx$, erit

$$u = mz + (n-m) \int (P+Q)^{k-1} Pdx, \text{ et}$$

$$t = (2km + n - m)u - (km^2 - m^2 + mn)z + (n-m)^2(k-1) \int (P+Q)^{k-2} P^2 dx.$$

Quaerendum itaque est an $\int (P+Q)^{k-2} P^2 dx$ reduci possit ad haec

$$\int (P+Q)^{k-1} Pdx \text{ et } \int (P+Q)^k dx. \text{ Vel an sit}$$

$$\int (P+Q)^{k-2} P^2 dx = \alpha \int (P+Q)^{k-1} Pdx + \beta \int (P+Q)^k Pdx + V \text{ designante } V$$

quantatē algebraicā quamcumque per a et x datam, et α ac β sunt coefficientes ex constantissimis et a compositae.

§32. Fiat igitur $V = T(P+Q)^{k-1}$ huis differentiale posito a constante sit

$$V = dT(P+Q)^{k-1} + (k-1)(TdP + TdQ)(P+Q)^{k-1}. \text{ Prodibit ergo sequens aequatio}$$

$P^2 dx = \alpha P^2 dx + \alpha PQdx + \beta P^2 dx + 2\beta PQdx + \beta Q^2 dx + PdT + QdT + (k-1)TdP + (k-1)TdQ$, quae per dx dividi poterit. At T ita debet accipi, ut termini respondentes sese destruant, sumtis ad hoc idoneis pro α et β valoribus.

§33. At si per $\int Pdx$ non absolute determinetur z sed quantitas $\int Qdz$, data Q utcunque per a et z , atque P per a et x ; habebitur ista aequatio $Qdz = Pdx$ in qua indeterminatae x et z sunt a se invicem separatae. Modularis vero aequatio hoc modo invenietur : Quia est $Qdx = Pdx$ differentietur utrumque membrum ponendo etiam a variabili ope $dP = Adx + Bda$ et $dQ = Cdz + Dda$. Erit ergo

$$Qdz + da \int Ddz = Pdx + da \int Bdx \text{ seu } Qdz = Pdx + da(\int Bdx - \int Ddz). \text{ Quae aequatio, si } \int Bdx \text{ et } \int Ddz \text{ poterunt eliminari, dabit modularē quaesitam.}$$

§34. Sit P functio $m - 1$ dimensionum ipsarum a et x , et Q functio $n - 1$ dimensionem ipsarum a et z . His positis erit

$\text{Diff.} \int P dx = \frac{mda \int P dx + P(adx - xda)}{a}$, and $\text{Diff.} \int Q dz = \frac{n da \int Q dz + Q(adz - zda)}{a}$. Ex quo eruitur ista aequatio $(m-n) \int P dx = \frac{Q(adz - zda)}{da} - \frac{P(adz - zda)}{da}$ ob $\int P dx = \int Q dz$. Quare si fuerit $m = n$, erit $Qadz - Qzda = Padx - Pxda$, quae est aequatio modularis, seu $\frac{da}{a} = \frac{Qdz - Pdx}{Qz - Px}$.